香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告 全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。



Dalipal Holdings Limited 達力普控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1921)

補充公告

茲提述達力普控股有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」)於2025年8月1日刊發的盈利警告(「公告」)。除文義另有所指外,本公告所用詞彙與公告所界定者具有相同涵義。

繼公告披露之資料後,董事會謹此進一步知會本公司股東及潛在投資者,根據對本集團報告期內的未經審核綜合管理賬目的初步評估及董事會目前可得的資料,預期本集團全資子公司達力普專用管於報告期內錄得未經審核淨盈利超過人民幣5百萬元(截至2024年6月30日止六個月未經審核淨虧損為人民幣32.92百萬元),主要原因為本集團大力優化產品結構,提升高附加值產品(如非API產品及非油氣市場產品等)佔比,最終提升售價及毛利水準。

達力普專用管作為本集團現有核心生產基地,目前所有收入均源自達力普專用管;國內銷售由達力普專用管直接銷售,外銷則經由一家香港子公司轉售至世界各地。而2025年上半年達力普專用管盈利部分抵消了本集團虧損(如沙特項目部分前期投入等開支),使本集團綜合虧損大幅減少,同比收窄超過70%。因此董事會認為,子公司達力普專用管的盈利能力根本性改善了集團整體財務表現。

由於本公司仍在最終確定本集團2025年6月30日止六個月的業績,本公告所包含的資料僅基於對本集團2025上半年未經審核管理賬目的初步評估以及截至本公告日期董事會可得數據。有關資料尚未經本公司核數師或本公司審核及風險管理委員會審核或審閱,並可能在進一步審閱後或會調整。本公司股東及潛在投資者應仔細閱讀本公司2025年6月30日止六個月業績公告,該公告將包含本集團2025年6月30日止半年度的財務信息和業績詳情,預計將於2025年8月29日或之前刊發。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 達力普控股有限公司 主席兼執行董事 孟凡勇

香港,2025年8月8日

於本公告日期,董事會包括執行董事孟凡勇先生、張紅耀先生、徐文紅女士、 孟宇翔先生及Al Gosaibi, Saud Yousif M先生;非執行董事殷志祥先生;及獨立非 執行董事郭開旗先生、王志榮先生及成海濤先生。